
Zarządzenie Nr  234 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 4 stycznia 2017r. 

 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale mieszkalne  

stanowiące mieszkaniowy zasób gminy. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 8 ustawy z dn. 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2016r., poz. 

1610 ze zmianami)  i pkt IV załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XX/148/12 z 

dn. 14 grudnia 2012 – w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Mieścisko, obejmującym lata 2013-2017 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Ustalam stawkę bazową czynszu za lokale mieszkalne stanowiące własność Gminy Mieścisko 

w wysokości 1,91 zł/m2. 

  

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko nr 120 z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale mieszkalne. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2017r. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 


